UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Departamento de Administração de Pessoal

_______________________________________________________________________________________
Av. Rodrigo Otávio, 6200, Coroado I, Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho, Centro Administrativo, Térreo.

CEP: 69077-000 – Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1478 e-mail: depes@ufam.edu.br

PROMOÇÃO/ACELERAÇÃO DA PROMOÇÃO E/OU RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO
(DOCENTES)

Nome:

Classe:       Nível:       Matrícula SIAPE:

Lotação:       Admissão:      /     /

CURSO CONCLUÍDO:              ESPECIALIZAÇÃO                MESTRADO              DOUTORADO

ÁREA: ____________________________________________________________________________________________.

Requer a concessão a que faz jus, consoante disposto na Lei nº 12.772/2012:

  PROMOÇÃO/ ACELERAÇÃO DA PROMOÇÃO                       RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO

Nestes termos, pede deferimento.

Manaus _____/_____/_____                                                                     ____________________________________________

                                                                                                                                         Assinatura do(a) Servidor(a)

Documentos a anexar:

 Original e cópia do Histórico Escolar;
 Original e cópia da Declaração ou Diploma de Conclusão de Curso.

Observação: Na ausência dos documentos acima, deverão ser anexados:
 Folha de Rosto;
 Folha de Resumo;
 Original e cópia da Ata de Defesa.

À DIREÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

Recebido.

Á Coordenação de Direitos e Deveres para anexar Ficha Funcional e encaminhar à CPPD para análise e parecer.

Manaus / AM, ____/_____/_______                                                                             _________________________________
                                                                                                                                                            Diretor(a)

	Nome:
	Classe:
	Nível:
	Matrícula SIAPE:
	Lotação:
	Admissão:
	undefined:
	undefined_2:
	ESPECIALIZAÇÃO:
	MESTRADO:
	DOUTORADO:
	ÁREA:
	PROMOÇÃO ACELERAÇÃO DA PROMOÇÃO: Off
	RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO: Off
	Manaus:
	undefined_3:
	undefined_4:
	Manaus  AM:
	undefined_6:
	undefined_7:
	Av Rodrigo Otávio 6200 Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho Centro Administrativo Térreo: